様式第１号（第７条関係）
熊谷市住宅リフォーム資金補助金交付申請書

令和  年  月  日
熊谷市長  小 林 哲 也  宛

申請者 住所 熊谷市

（ふりがな）
氏名
電話番号

 熊谷市住宅リフォーム資金補助金の交付について、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。
記

所
有
者
①

□ 申請者に同じ

住所

ふりがな  電話番号

氏名
 申請者の２

親等以内の
親族の場合

申請者との続柄

事
業
者

所在地 熊谷市

名称  電話番号

工事内容
該当する内容に〇を御記入ください。（複数選択可能）

外壁・屋根 内装 建具 水廻り その他（           ）

工事金額 円（消費税及び地方消費税は除く。）

工事期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

住宅の用途 □ 個人住宅   □（店舗等）併用住宅

確認事項
□ 過去にこの補助金の交付を受けていない住宅です。

□ 市で実施している他の住宅改修に係る補助金交付を受けていません。

受付番号

※対象住宅の所有者が複数いる場合は、御記入ください。

所
有
者
②

住所
□ 申請者に同じ

ふりがな  電話番号

氏名
 申請者の２

親等以内の
親族の場合

申請者との続柄